12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:23:09a
06:43:46a
06:49:31a
07:00:00a
07:00:00a
07:11:59a
07:24:47a
07:38:15a
07:51:30a
08:00:00a
08:00:00a
08:15:20a
08:28:43a
08:43:23a
08:51:15a
09:00:00a
09:00:00a
09:16:34a
09:33:41a
09:52:14a
10:00:00a
10:00:00a
10:11:22a
10:22:00a
10:41:08a
10:51:34a
11:00:00a
11:00:00a
11:12:42a
11:34:46a
11:52:41a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:09:58p
12:24:00p
12:45:30p
12:53:08p
01:00:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
13:09
20:37
05:45
00:50
00:00
11:59
12:48
13:28
13:15
00:50
00:00
15:20
13:23
14:40
07:52
00:50
00:00
16:34
17:07
18:33
00:50
00:00
11:22
10:38
19:08
10:26
00:50
00:00
12:42
22:04
17:55
00:50
00:00
03:00
06:58
14:02
21:30
07:38
00:50
00:00

viernes, 15 de octubre de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

Cuarteto p/clavecin, violin, viola y cello op.21 no.6 en Do May.

*Concierto p/flauta y orq.

Obertura Euristeo

Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 7AM

Sonata p. oboe y bajo continuo RV.53 Do Men.
Sinfonia en Do May. P.31

Variaciones s/"Nel cor pit non mi sento" de Paisiello
Pequefia suite (orquest. de Henri Busser)
Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 8AM

Sonata no.6 p/violin y clavecin BWV1019 en Sol May.

Concierto p/flauta y org. en la men.

Rapsodia espafiola, transc. p/piano a 4 manos
Hans Sachs, obertura

Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 9AM

Fantasia s/aires Hlngaros p/violin y piano
*Sinfonia 0p.18 no.1 en Si Bem.May. (1787)
Feramors, musica orqg. de la 6pera
Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 10A

Suite en sol men. p/laad

Partita Ill p/2 violines y bajo cont.

La paloma del bosque Op.110, Poema sinfénico
Sinfonia en Si May.

Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 11A

Concierto a siete op.2 no.2 en si men. (1742)
Sinfonia no.45 "Los adioses" fa sost. men.
*Burleske p/piano y org. AV 85

Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Solo p/fl. de pico y bajo cont.

Obertura a cinco en Re May.

*Concierto p/violin y org. no.2 op.22 en re men.
Fantasia s/2 canc. folc. Flamencas
Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 1PM

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 15 DE OCTUBRE 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Felice Giardini (1716-1796)
Jacques Ibert (1890-1962)
Christoph Willibald Gluck (1714-1787)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Johann Michael Haydn (1737-1806)
Nicold Paganini (1782-1840)
Claude Debussy (1862-1918)

MA - Mafianas

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Michel Blavet (1700-1768)

Maurice Ravel (1875-1937)

Albert Lortzing (1801-1851)

MA - Mafianas

Ferenc Erkel (1810-1893)
Muzio Clementi (1752-1832)
Anton Rubinstein (1829-1894)

MA - Mafianas

Francois Dufaut (1604-1672)

Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-
Antonin Dvorak (1841-1904)

Josef Myslivecek (1737-1781)

MA - Mafianas

John Stanley (1712-1786)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Richard Strauss (1864-1949)

PR - Programas

Andrew Parcham (s.XVII)
Georg Bohm (1661-1733)
Henryk Wieniawski (1835-1880)
August de Boeck (1865-1937)

MA - Mafianas

Philippe Auguin
Jan Corazolla

Hans-Peter Frank

Ernest Ansermet

Jean-Francois Paillard

A.F.Guhl

Matthias Bamert
Michael Halasz

Jiri Belohlavek

Roy Goodman
Stefan Sanderling
Anthony Collins

Roy Goodman y Peter
Efrem Kurtz
Alexander Rahbari

L'astrée
Sinfénica de Helsingborg
Orquesta Renana de Camara de

Sinfénica de Helsingborg

Orquesta de la Suisse Romande

Cémara de Jean-Francois Paillard

Sinfénica de la radio de Berlin

London Mozart Players
Filarménica Eslovaca

Ensamble Saga
Filarménica Checa
Camara de Praga

El Parlamento de los Instrumentos
Filarménica Real
Sinfénica de Londres

El Parlamento de los Instrumentos
Fil. de Nueva York
Fil. RTV Flamenca de Bélgica

Manuela Wiesler-flauta

Harold Lester-clave; Douglas Boyd-oboe; Richard Lester-cello

Salvatore Accardo-violin

Micaela Comberti-violin/Colin Tilney-clavecin
Jean Pierre Rampal-flauta
Louis Lortie & Helene Mercier-pianos

Ferenc Szecsodi-violin; Istvan Kassai-piano

Hopkinson Smith-laid barroco de 11 érdenes

Maria Lindal y Barry Sargent-violines

Friedrich Gulda-piano

Class Pehrsson-flauta de pico; Jakob Lindberg-archilaid

Isaac Stern-violin



01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:09:53p
02:18:24p
02:49:50p
02:53:26p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:14:00p
03:41:46p
03:53:38p
04:00:00p
04:00:00p
04:07:00p
04:18:03p
04:28:12p
04:49:43p
04:53:55p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:24:09p
05:45:58p
05:54:10p
06:00:00p
06:00:00p
06:14:28p
06:44:21p
06:52:55p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:81:08p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:26:33p
11:29:33p

55:00
00:50
00:00
05:00
04:53
08:31
31:26
03:36
00:50
00:00
03:00
11:00
27.46
11:52
00:50
00:00
07:00
11:03
10:09
21:31
04:12
00:50
00:00
03:00
21:09
21:49
08:12
00:50
00:00
14:28
29:53
08:34
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
78:08
00:50
00:00
00:00
26:33
03:00
00:50

ESPECIAL "GUIA ORQUESTAL PARA JOVENES"
Identificacién estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

Cancién Hajdu (Transilvania) y "Ungaresca” (1583)
Sinfonia no.1 en Do May.

Suite Espafiola op.47

Polka del ruisefior op.222

Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 3PM
MACUILXOCHITL

Concierto p/cuerdas no.5 en do men.

Cuarteto no.7 p/violin, viola, guitarra y cello Mi May.
Sinfonia en Fa May.

Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 4PM
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO

Sonata p/2 violines y continuo opcional Rv 71 en Sol May.

Sinfonia Pastoral en Re may.
Quinteto o0p.85 p/alient. en Re May.
Overtura de la Op. Werther
Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 5PM
* CORTE INFORMATIVO *

Suite Chopin (1910)

\Serenata p/cuerdas op.2

*Zampa, obertura

Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 6PM

Escena final de Salomé Op.54 (Ah! No me dejas besar tu boca)

Concierto p/ piano y org. op.16 fa men.

El cuento de la flor de piedra op.118 (2 selecc.)
Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 8PM
BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 9PM
DELTA

Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia no.3 op.42 "llya Muromets" en si men.
Identificacion estacion

viernes, 15 de octubre de 2021 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Sonata p/violin y piano

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

ME - mediodia

Andnimo (Hungria)

Thomas Arne (1710-1778)
Isaac Albéniz (1860-1909)
Johann Strauss Il (1825-1899)

ME - mediodia

John Hebden (1712-1765)
Nicold Paganini (1782-1840)
Leopold Mozart (1719-1787)
ME - mediodia

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Jiri Ignac Linek (1725-1791)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 15 DE OCTUBRE 2021

Adrian Shepherd

Erich Kunzel

Adrien Shepherd

Donald Armstrong

Libor Hlavacek

Josef Bohuslav Foerster (1859-1951)

Jules Massenet (1842-1912)
TA - Tardes

Mili Balakirev (1837-1910)

Mieczyslaw Karlowicz (1876-1909)

Ferdinand Hérold (1791-1833)
TA - Tardes

Richard Strauss (1864-1949)
Adolf von Henselt (1814-1889)
Sergei Prokofiev (1891-1953)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Reinhold Gliere (1875-1956)
NO - Nocturno

William Walton (1902-1983)

Vladimir Jurowski

Choo Hoey
Antoni Wit
Erich Kunzel

Josef Krips
Martyn Brabbins
Neeme Jéarvi

Edward Downes

Cuarteto Mandel
Cantilena

Cincinnati Pops

Cantilena

Trio Paganini, con Anton Weigert-viola

Céamara de Nueva Zelanda

Cuarteto Purcell
Cémara de Bohemia

Quinteto de alientos de la Filarménica

Sinf. Alemana de Berlin.

Sinfénica de Singapur
RTV Polaca de Cracovia
Cincinnati Pops

Filarménica de Viena
Sinfénica de la BBC escocesa
Real Nacional Escocesa

Filarménica de la BBC

Ricardo Requejo-piano

Inge Borkh-soprano
Marc-André Hamelin-piano

Kenneth Sillito-violin/Hamish Milne-piano



